
SNCC.D.001 

O N AP1·® 
1 ·!, ... ,: .;, .. , ..... 

(IC)lt,111\NO D1- L A 

k.Cl•úLU.IC:J\ U(.),\·l l NIC.-/\NA 

?11inisteúo ele -9ru.fustíia , ComeY-t.cio y 111tjJymes 
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN 
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Solicitud:ON API-CCC-PEPB-2021-0015. Fecha: 04/10/2021. 

Objeto de la compra: Publicación de convocatoria a licitación pública No. 0NAPI-CCC-LPN-2021-

0001, en dos periódicos de circu lación nacional los días 04 y 05 de octubre 2021. 

Rubro: Publicidad. 

Planificada: No 

Código 
Cuenta Precio Precio 

ítem presupue Descripción Cantidad Unidad unitario total 
UNSPSC 

staria estimado estimado 

Publicación de 
convocatoria a licitación 
pública No. 0NAPI -CCC-

1 82101504 2.2.2.1.01 LPN-2021- 0001, en un 1.00 UD 65,000.00 65,000.00 
periódico de circulación 
nacional los días 04 y 05 
de octubre 2021. 

Publicación de 
convocatoria a licitación 
pública No. 0NAPI-CCC-

82101504 2.2.2.1.01 LPN-2021-0001, en un 1.00 UD 65,000.00 65,000.00 
periódico de circulación 
nacional los días 04 y 05 
de octubre 2021. 

Ítem Dirección de entrega 
Cantidad Fecha de 
requerida necesidad 

1 
O N API, Principal, A v. Los p róceres No. 11 Los T odos l os 04/10/ 2021. 
Jardines d el Norte D .N. é71--- Item. 

~r J 1 , 
Nacol L op ez F. 

U N IDAD OPERATIVA DE COMPRA S Y CONTRATACIONES 
Av. Los Próceres No. 11, Santo Domingo, Rep. Dom. 

Tel.: (809) 567-7474 Fax : (809) 732-7758 
RNC 401-517-23- 1 


